
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Д2. Плей-офф / 1/2 финала

  Дата и время проведения   09 июня 2025 20:30   Место проведения   ФОК МИТСО

  МФК Корона   FC PON’S

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Альшевский Юрий
Апекунов Сергей
Волохович Андрей
Воронов Вячеслав
Давидович Андрей
Драгун Олег
Коваленко Михаил
Кравчук Евгений
Кузнецов Сергей
Лагацкий Геннадий
Марголин Вадим
Мелешко Денис
Милевский Максим
Сергиеня Иван
Симаков Алексей
Скварко Алексей
Суховей Виталий
Толкачев Павел

Д. Троцкий Дмитрий
Федоринчик Игорь
Шепетовский Виталий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Венскель Павел
21 Волков Денис
2 Гашников Никита

97 Герасимович Олег
Казак Вадим
Кишкурно Дмитрий

1 Кондратенко Виталий
Корсак Михаил
Левицкий Артём
Лемицкий Дмитрий

6 Межанов Николай
Савченко Виталий
Сахненко Алексей
Сковородин Никита
Терехов Евгений

9 Филёв Александр
23 Ханов Мейлис

Юшин Марк

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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